

# DODATEK č. 1

uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
č. S936/2018/088

## I.

### Smluvní strany

#### **Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: [redacted] ředitelem

Krajského ředitelství Liberec

ve věcech technických jedná:

[redacted], hlavní technický pracovník pro stavební činnost č. tel.: [redacted]-mail:

[redacted]

[redacted] technický pracovník pro stavební činnost, č. telefonu: [redacted] e-mail:

[redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové číslo účtu: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

#### **Lestav spol. s r.o.**

IČO: 43463240

DIČ:269-43463240

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1373

sídlo: Žirecká Podstráň 70, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

zastoupený: [redacted]

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [redacted]

č. telefonu: [redacted] e-mail [redacted]

bankovní spojení: Moneta a.s.

číslo účtu: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

## I.

### Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „**Výměna střešní krytiny budovy umístěné na pozemku p. č. st. 956/2 v ulici 28. října ve Dvoře Králové nad Labem** evidenční číslo zakázky S936/2018/088“, a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

## II. Změny smlouvy

1. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „**800.621,-** Kč bez DPH, slovy osmsettisícšestsetdvacetjedna korun českých bez DPH“ tak, že je nahrazena novou cenou za dílo „**812.308,-** Kč bez DPH, slovy osmsetdvanácttisíctřistaosm korun českých bez DPH“.
- Důvod změny: Střešní plochy rizalitů budou většího sklonu než 25° pokryty skládanou krytinou jako na hlavních plochách, a na plochách se sklonem menším, než 25° se položí falcovaná krytina z důvodu lepší dilatace střešní krytiny – tato úprava bude provedena na obou objektech. Dále bylo v průběhu prací zjištěno, že nad římsami obou objektů chybí tepelná izolace a bude provedeno její doplnění. Výměna části tesařské konstrukce, která byla poškozena zatékáním a hnilobou u objektu č. 2- bylo zjištěno až po odkrytí v průběhu prací.

<b>Cena díla dle smlouvy o dílo:</b>	<b>800 621,00 Kč bez DPH</b>
<b>Více práce:</b>	<b>11 687,00 Kč bez DPH</b>
<b>Nová cena celkem:</b>	<b>812 308,00 Kč bez DPH</b>

## III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku č.1 v jeho plném znění.

Ve Dvoře Králové n. L. dne: 27. 9. 2018

V Liberci dne: 27-09-2018

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tomasek13

Stavba: Weisssova vila č.p. 787 - výměna střešní krytiny - dodatek č. 1

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 21.9.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Lestav spol. s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 687,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	11 687,00	2 454,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 14 141,00

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tomasek13

Stavba: Weisssova vila č.p. 787 - výměna střešní krytiny - dodatek č. 1

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

21.09.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19

Projektant:

Uchazeč:

Lestav spol. s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
	<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>11 687,00</b>	<b>14 141,00</b>	
1	Výměna střešní krytiny - střecha 1	2 930,00	3 545,00	STA
2	Výměna střešní krytiny - střecha 2	8 757,00	10 596,00	STA
3	Vedlejší náklady	0,00	0,00	STA

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Weissova vila č.p. 787 - výměna střešní krytiny - dodatek č. 1

Objekt:

2 - Výměna střešní krytiny - střecha 1

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

21.09.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19

Projektant:

Uchazeč:

Lestav spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>8 757,00</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Weissova vila č.p. 787 - výměna střešní krytiny - dodatek č. 1

Objekt:

2 - Výměna střešní krytiny - střecha 1

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

21.09.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19

Projektant:

Uchazeč:

Lestav spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 757,00</b>	
10	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek - vícepráce	m <sup>2</sup>	36,000	26,28	946,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		18*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
11	M	631481070	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 160 mm - vícepráce	m <sup>2</sup>	18,000	126,00	2 268,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		18		18,000			
	VV		Mezisoučet		18,000			
12	M	631481000	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 40 mm - vícepráce	m <sup>2</sup>	18,000	34,20	616,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		18		18,000			
39	K	764121453	Krytina střechy rovné ze šablón z Al plechu do 10 ks/m <sup>2</sup> sklonu do 60° - vícepráce	m <sup>2</sup>	7,700	765,00	5 891,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		fig1		7,700			
41	K	764121487	Krytina střechy oblé drážkováním ze svítků z Al plechu r <sup>š</sup> 670 mm - méněpráce	m <sup>2</sup>	-7,700	855,00	-6 584,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		fig2		7,700			
	R	764121491	Konstrukce lesařské vyřezání a doplnění ramenátů, které byly poškozeny zatékáním a hnilobou - vícepráce			5 620,00	5 620,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		Kalkulace 16 hod x 300,- Kč + 820,- Kč materiál					

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Weissova vila č.p. 787 - výměna střešní krytiny - dodatek č. 1

Objekt:

1 - Výměna střešní krytiny - střecha 2 - dodatek č. 1

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

21.09.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19

Projektant:

Uchazeč:

Lestav spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 930,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Weissova vila č.p. 787 - výměna střešní krytiny - dodatek č. 1

Objekt:

1 - Výměna střešní krytiny - střecha 2 - dodatek č. 1

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

21.09.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19

Projektant:

Uchazeč:

Lestav spol. s.r.o.

PČ	Tvp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 930,00	
10	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek - vícepráce	m2	36,000	26,28	946,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		18*2		36,000			
	vv		Mezisoučet		36,000			
11	M	631481070	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 160 mm - vícepráce	m2	18,000	126,00	2 268,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		18		18,000			
	vv		Mezisoučet		18,000			
12	M	631481000	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 40 mm - vícepráce	m2	18,000	34,20	616,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		18		18,000			
	vv		18		18,000			
36	K	764121453	Krytina střechy rovné ze šablón z Al plechu do 10 ks/m2 sklonu do 60° - vícepráce	m2	10,000	765,00	7 650,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		fig1		10,000			
38	K	764121487	Krytina střechy oblé drážkováním ze svítků z Al plechu rš 670 mm - méněpráce	m2	-10,000	855,00	-8 550,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		fig2		10,000			

